
Nome do Aluno e-mail Instituição de Origem Curso na ESEV Período de Estudos Tutores

ESTGV Nina de Bruin 568607@student.inholland.nl University of Inholland (NL) CS/ PRP 2º Semestre Ana Patrícia Silva 910,542,792 anapsilva1998@gmail.com

Evmorfili Tzitzou etzitzou@nured.auth.gr Universidade de Thessaloniki (GR) EB 1º Semestre Margarida Figueiredo 962,911,752 figueiredo_margarida@hotmail.com

Maria Fernandez Segura mafernse@unirioja.es Universidad de La Rioja (ES) EB Ano Ana Valente 915,750,873 anavalente.mimosa@hotmail.com

Andrea Blanco Rodríguez abr0040@alu.ubu.es Universidad de Burgos (ES) ES Ano Mariana Dias 924,243,697 mariana.filipa.mota@gmail.com

Maria Hueso Rodríguez mhr0027@alu.ubu.es Universidad de Burgos (ES) ES Ano Carina Veloso 965,796,100 anaveloso61@hotmail.com

Natalia Goñi del Rivero ngr0041@alu.ubu.es Universidad de Burgos (ES) ES Ano Pedro Catalarrana 915,357,031 pedrocatalarrana@hotmail.com

Patricia Medina Cordón pmc0029@alu.ubu.es Universidad de Burgos (ES) ES Ano Joana Moreira 934,385,685 joana_moreira16@live.com.pt

Ayse Bengi Gonen  bengigonen07@hotmail.com Akdeniz University (TR) DAF Ano Samuel Almeida 912,901,161 samuel.almeida.1996@gmail.com

Emre Gündüz gunduze2016@gmail.com Akdeniz University (TR) DAF 1º semestre Bruno Faria 939,198,331 brunofaria_96@hotmail.com

Pedro Jose Gonzalez Soriano pedj@correo.ugr.es Universidad de Granada (ES) DAF 1º Semestre Acácio Palmeirão 937,563,337 acacio.1998@live.com.pt

Valentina Quattrocchi valentinaquattrocchi@hotmail.it Accademia di Belle Arti di Catania (IT) APM 2º semestre

Aikaterini Simitzi katerinasim@hotmail.com Aristotle University of Thessaloniki (GR) EB 2º semestre
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